
1 

 

Základní škola a mateřská škola Brno, Kotlářská 4 
Kotlářská 4, 602 00 Brno, 
tel.: +420-541 121 099, fax: +420-549 258 250, email: kotlarska@kotlarska.cz 
Zřizovatelem školy je městská část Brno-střed 

                                                    
Příloha č. 1 
 

SPECIFIKACE PŘEDMĚTU ZAKÁZKY 
 
Předmětem veřejné zakázky je zajištění: 

Část 1. zahraničního jazykového kurzu pro 5 učitelů, včetně dopravy, ubytování, 
stravy a pojištění – Velká Británie (1), Malta (4) 

Část 2. zahraniční jazykově – vzdělávací pobyt pro žáky – Velká Británie 
Část 3. zahraniční jazykově – vzdělávací pobyt pro žáky – Německo 
Část 4. zahraniční jazykově – vzdělávací pobyt pro žáky – Francie 

 

Uchazeč může podat nabídku samostatně na jednotlivé části nebo na více částí. Na každou 
část bude uzavřená samostatná smlouva.  
 
 
 

Část 1. zahraniční jazykový kurz pro 5 učitelů, včetně dopravy, ubytování, stravy a 
pojištění – Velká Británie (1), Malta (4) 

 

Č
. k

ur
zu

 

P
oč

et
 

úč
as

tn
ík

ů 

Jazyk Typ kurzu Místo 
Termín v 
rozmezí 

Ubytování 
St

ra
va

 

D
op

ra
va

 

D
op

ra
va

 
z/

na
 

le
ti

št
ě 

1. 1 AJ 
metodický 
jazykový 

kurz 

Velká 
Británie 

19. 7. – 2. 8. 
2015 

hostitelská 
rodina 

polo 
penze 

letadlo ano 

2. 4 AJ 
zlepšování 
jazykových 
kompetencí 

Malta 
18. 7. - 1. 8. 

2015 
apartmán 

polo 
penze 

letadlo ano 

 
 
 
Požadavky na jazykové kurzy  
 
Jedná se o krátkodobé intenzivní kurzy v zahraničí pro učitele ZŠ. Kurzy budou zaměřeny  
na zlepšování jazykových kompetencí obecně nebo na vzdělávání pro učitele dle specifikace 
ve výše uvedené tabulce. 
Délka jazykového kurzu bude 10 pracovních dní (počítáno bez cesty). 
Vlastní výuka cizího jazyka v jazykovém kurzu bude v rozsahu min. 20 vyučovacích hodin 
týdně (během 5 pracovních dnů), tj. celkem min. 40 vyučovacích hodin za dobu pobytu. 
Vyučovací hodina trvá nejméně 45 minut. 



2 

 

Účastník zahraničního kurzu obdrží od organizátora kurzu Osvědčení o absolvování 
zahraničního jazykového kurzu. 
Místo realizace kurzu bude v obci, ve které budou účastníci ubytováni. 
 
Součástí každého jednotlivého jazykového kurzu je následující plnění, které je 
započítáno do nabídkové ceny: 

- doprava tam a zpět dle výše uvedené specifikace, 
- ubytování dle výše uvedené specifikace, 
- vlastní kurz dle úrovně účastníků, 
- výukové materiály nutné pro absolvování kurzu, 
- pojištění léčebných výloh a zavazadel, 
- pojištění stornopoplatků. 

 
 

Nejvýše přípustná nabídková cena činí 197.000,- Kč bez DPH (238.370,- s DPH) 

 



3 

 

Část 2. zahraniční jazykově – vzdělávací pobyt pro žáky – Velká Británie 
Termín výjezdu 14. 9. – 31. 10. 2015  

Místo konání Anglie 

Doprava Klimatizovaným autokarem, nepatrovým (možnost doobsazení do 

autobusu k další škole), trajekt nebo Eurotunel 

Odjezd a příjezd Přistavení autobusu ke škole a následný dojezd až do místa školy 

Počet žáků 10 

Počet doprovodných 

osob 

1 

Počet dní celkem Délka pobytu min. 5 kalendářních dní včetně cesty 

Počet nocí 

minimálně 

Min. 3 

Ubytování Hostitelské rodiny, 2 – 4 studenti v jedné rodině 

Strava Plná penze (snídaně v rodině, oběd formou balíčku nebo zajištěn ve 

škole (vzdělávací instituci), večeře v rodinách 

Výuka Min. 9 vyučovacích hodin s rodilým mluvčím a závěrečný certifikát 

(výuka nejlépe ve dvou dnech) 

Délka vyučovací 

hodiny 

Min. 45 minut  

Učební materiály Učební materiály nebo jejich zapůjčení v ceně zájezdu 

Pojištění Komplexní pojištění v ceně zájezdu (zákonné pojištění proti úpadku 

CK, cestovní pojištění, které zahrnuje léčebné výlohy, úrazové 

pojištění, pojištění odpovědnosti za škodu a pojištění zavazadel) 

Doplňkový program Volnočasové aktivity zaměřené na poznávání významných míst 

v okolí ubytování a Londýna. Celodenní návštěva Londýna se 

zaměřením na architektonicky zajímavé stavby a pamětihodnosti 

s průvodcem. Průvodce z pořádající CK (plynně hovořící anglicky) 

bude doprovázet účastníky po celou dobu pobytu.  

Vstupné související 

s doplňkovým 

programem 

V ceně bude zahrnuto vstupné související s doplňkovým programem, 

včetně místní dopravy (metro, lodička atd.) 

 
 

Nejvýše přípustná nabídková cena činí 114.500,- Kč bez DPH (138.545,- s DPH) 



4 

 

Část 3. zahraniční jazykově – vzdělávací pobyt pro žáky – Německo 
 
Termín výjezdu 14. 9. – 11. 10. 2015  

Místo konání Německo 

Doprava Klimatizovaným autokarem, nepatrovým (možnost doobsazení do 

autobusu k další škole) 

Odjezd a příjezd Přistavení autobusu ke škole a následný dojezd až do místa školy 

Počet žáků 12 

Počet doprovodných 

osob 

1 

Počet dní celkem Délka pobytu min. 5 kalendářních dní včetně cesty 

Počet nocí 

minimálně 

Min. 3 

Ubytování Penzion, hostitelská rodina 

Strava Min. polopenze 

Výuka 9 vyučovacích hodin s rodilým mluvčím a závěrečný certifikát (výuka 

nejlépe ve dvou dnech) 

Délka vyučovací 

hodiny 

Min. 45 minut  

Učební materiály Učební materiály nebo jejich zapůjčení v ceně zájezdu 

Pojištění Komplexní pojištění v ceně zájezdu (zákonné pojištění proti úpadku 

CK, cestovní pojištění, které zahrnuje léčebné výlohy, úrazové 

pojištění, pojištění odpovědnosti a pojištění zavazadel) 

Doplňkový program Volnočasové aktivity zaměřená na poznání významných staveb a min. 

jedna pamětihodnost bude přírodního rázu.  

Vstupné související 

s doplňkovým 

programem 

V ceně bude zahrnuto vstupné související s doplňkovým programem, 

včetně místní dopravy (metro, lanovka atd.) 

 
 
 

Nejvýše přípustná nabídková cena činí 113.000,- Kč bez DPH (136.730,- s DPH) 
 



5 

 

Část 4. zahraniční jazykově – vzdělávací pobyt pro žáky – Francie 
 
Termín výjezdu podzim 2015 

Místo konání Francie 

Doprava Klimatizovaným autokarem, nepatrovým (možnost doobsazení do 

autobusu k další škole) 

Odjezd a příjezd Přistavení autobusu ke škole a následný dojezd až do místa školy 

Počet žáků 10 

Počet doprovodných 

osob 

1 

Počet dní celkem Délka pobytu min. 5 kalendářních dní včetně cesty 

Počet nocí 

minimálně 

Min. 3 

Ubytování Hotel F1 

Strava Plná penze  

Výuka 9 vyučovacích hodin s rodilým mluvčím a závěrečný certifikát (výuka 

nejlépe ve dvou dnech) 

Délka vyučovací 

hodiny 

Min. 45 minut  

Učební materiály Učební materiály nebo jejich zapůjčení v ceně zájezdu 

Pojištění Komplexní pojištění v ceně zájezdu (zákonné pojištění proti úpadku 

CK, cestovní pojištění, které zahrnuje léčebné výlohy, úrazové 

pojištění, pojištění odpovědnosti a pojištění zavazadel) 

Doplňkový program Volnočasové aktivity zaměřená na poznání významných staveb Paříže 

Vstupné související 

s doplňkovým 

programem 

V ceně nebude zahrnuto vstupné související s doplňkovým 

programem, včetně místní dopravy (metro, lanovka atd.) 

 

Nejvýše přípustná nabídková cena činí 98.000,- Kč bez DPH (118.580,- s DPH) 

 
 
 

    
   Mgr. Libor Zřídkaveselý 

   ředitel školy 


